
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Авоигее2025.
|

|

|

№ ДКС

О включениив схему размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения

инвалидов вблизи их места жительства на территории города Рязани
земёльного участка, расположенного по адресу:

г. Рязань, ул. Юбилейная, около д.3
В соответствии с постановлением Правительства Рязанской области от 22.02.2022

№ 51 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства», постановлением администрации города Рязани

от 27.06.2023 № 8607 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения заявлений

о включении в схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,

либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места

‘жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или

муниципальной собственности, на территории муниципального образования — городской

округ город Рязань», заявлением от 21.05.2025 № 04/4/1-06-32-Вх, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,

администрация города Рязани постановляет:
1. Включить в схему размещения гаражей, являющихся  некапитальными

сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов

вблизи их места жительства на территории города Рязани, утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 31.07.2023 № 10149 «Об утверждении схемы

размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок

технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства

на территории города Рязани», земельный участок, расположенный по адресу:

г. Рязань, ул, Юбилейная, около д. 3, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление



2

в газете «Рязанские ведомости» и на официальном сайте администрации города Рязани
в сети Интернет уууууу.айтггп.ги.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4, Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой,

Глава админис т В.Е. Артемов



ПРИЛОЖЕНИЕ

трации

города

Рязани

2025

г.
№

6460

к

постановлению

админис

от

„6

“бес,

?
и

У

-

и/р у м

У

х 16082,1769

 9866,9301

ле

79.1865|9865,4894

16076,3616|9871.3610

160793657

98727745

ъ

1 Ё 3 РЗ 1

16082,1769

 9866,9301

#7

отщадь

кв.м

21,6

$

&
я#

пущи

сный

орнентар

Адреси

\ \ая,НОМ

мух

‚, 7 :о

КО

о
А

а

АОИ оННоЗНА

Период
размещения объекта

До

31.07.2033

объектаПлощадь размещаемого (кв.м.) 21,6

Вид размещаемого объекта стоянка

земельного участкаСобственник государственная неразграниченная

(кв.м.)Площадь

или

его

части

21,6

ЫЙ

земельного.

земельного

участка

Адрес

(адресн

)
части

зем.

уч)

г.

Рязань,

ул.

Юбилейная,

около

ориентир участка

( д.3

Кадастровый

(учетный)

номер

земельного

ЫЙ

участка

или

кадастров

номер

квартала

29

:0060001

62


